
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 116672-2014 z dnia 2014-04-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i 

zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich 

ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy... 

Termin składania ofert: 2014-04-14  

 

Suwałki: NA USŁUGI POCZTOWE W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SUWAŁKACH 

Numer ogłoszenia: 92861 - 2014; data zamieszczenia: 29.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 116672 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: NA USŁUGI POCZTOWE W OBROCIE 

KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

SUWAŁKACH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Suwałkach o których mowa w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 1529). 1) Szczegółowy opis zamówienia zawiera zał. nr 2 i 3 do SIWZ 2) Zamawiający 

będzie dostarczał przesyłki do Wykonawcy w dni robocze od poniedziałku do piątku do godz.15:30. 3) 

Wykonawca powinien posiadać minimum dwa punkty nadawcze i odbioru poczty na terenie miasta 

Suwałki Północ - Suwałki Stare Miasto w których jest możliwość odbioru niedoręczonych pod adres 

przesyłek (awizowanych) 4) Terminy doręczania przesyłek pocztowych przez Wykonawcę do adresata 

zgodnie z ustawą Prawo pocztowe z 23.11.2012r. (t.j. Dz. U. Nr 2012, poz. 1529) i Kpa. 5) Prawa i 

Obowiązki wynikające ze sposobu świadczenia usługi: - Zamawiający jest odpowiedzialny za 

przygotowanie przesyłek listowych i paczek w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczenie bez 

ubytku i uszkodzenia do miejsc zgodnie z adresem przeznaczenia. Zamawiający będzie nadawał 

przesyłki w stanie uporządkowanym według kategorii rodzajowej i wagowej. Opakowanie przesyłek 

listowych stanowi zaklejona koperta Zamawiającego, opakowanie paczki stanowi sztywne pudełko lub 

szary papier. Zamawiający umieszcza w sposób trwały i czytelny informacje jednoznacznie 

identyfikujące adresata i nadawcę, jednocześnie określając rodzaj przesyłki oraz pełną nazwę i adres 

zwrotny nadawcy; - znaczek opłaty pocztowej zostanie zastąpiony pieczęcią wykonaną według wzoru 

dostarczonego przez Wykonawcę; - realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na podstawie 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=116672&rok=2014-04-07


właściwie przygotowanych przez Zamawiającego przesyłek oraz zestawienia ilościowego przesyłek, wg 

którego dokonywane będą płatności za wykonaną usługę w cyklach miesięcznych; - przesyłki listowe 

rejestrowane nadawane będą na podstawie wykazu listów poleconych w formie książki nadawczej, 

zgodnie z ustawą Prawo pocztowe z 23.11.2012 r. (t.j. Dz. U. Nr 2012, poz. 1529) i Kpa; - w przypadku 

przesyłek, które nie są rejestrowane - ilość i waga przyjętych przesyłek stwierdzona będzie na podstawie 

ich zestawienia, sporządzonego przez Zamawiającego w dwóch egzemplarzach po jednym dla 

Wykonawcy i Zamawiającego; - usługę pocztową w zakresie przesyłki rejestrowanej uważa się za 

niewykonaną, jeżeli doręczenie przesyłki rejestrowanej lub zawiadomienie o próbie jej doręczenia nie 

nastąpiło w terminie 14 dni od dnia nadania; - przekazy pocztowe - doręczenia adresatowi określonej 

kwoty pieniężnej przez operatora pocztowego - załącznik nr 3 - do odpowiedzialności Wykonawcy za 

nienależyte wykonanie usługi pocztowej stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 23.11.2012 r. 

Prawo pocztowe (Dz. U. Nr 2012 poz. 1529) oraz stosuje się odpowiednio przepisy ustawy Kodeks 

Cywilny; - podane przez Zamawiającego ilości poszczególnych pozycji przesyłek wyszczególnionych w 

załączniku nr 2 Zakres Usługi mają charakter szacunkowy; - zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany 

ilościowo - rodzajowej wskazanych przesyłek. Określone rodzaje i ilości poszczególnych przesyłek w 

ramach świadczonych usług mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego; - konieczność 

wprowadzania zmian umowy wynikających z uregulowań prawnych zakresie ustalania lub 

zatwierdzania cen za usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe, a także w przypadku, 

kiedy ich wprowadzenie wynika z okoliczności powodujących, iż zmiana ww. cen leży w interesie 

publicznym; - jeśli ceny określone przez Wykonawcę w ofercie ulegną obniżeniu toku realizacji 

zamówienia, to w przypadku, gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub 

regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen złożonych w ofercie Wykonawca ma obowiązek stosować 

względem Zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swojego aktualnego 

cennika lub regulaminu; - Zamawiającemu przysługuje możliwość korzystania z programów rabatowych 

(opustowych) oferowanych przez Wykonawcę w toku realizowanej umowy; - Wykonawca , który złoży 

najkorzystniejszą ofertę zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu cenniku sług pocztowych , nie 

później niż do dnia podpisania umowy; - przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z 

przepisami: Ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe tj. (Dz. U.Nr 2012, poz. 1529.); i 

innych aktów prawnych związanych z realizacją usług będących przedmiotem umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0, 64.11.20.00-4, 64.11.30.00-1, 64.11.40.00-8, 

64.12.11.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul.Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 410229,49 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 273352,00 

 Oferta z najniższą ceną: 273352,00 / Oferta z najwyższą ceną: 273352,00 

 Waluta: PLN. 

 


